Não é possível exibir esta imagem no momento.

Senado Federal
Secretaria Geral da Mesa
Secretaria de Comissões
Coordenação de Apoio às Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Ofício  nº 2605/2021 – CPIPANDEMIA

Em 29 de setembro de 2021
A Sua Senhoria a Senhora
Ilana Trombka
Diretora-Geral do Senado Federal

Assunto: Emissão de passagem e pagamento de diárias para Agente de
Polícia Federal auxiliar da CPIPANDEMIA

Senhora Diretora-Geral,

 Solicito, nos termos regulamentares, a emissão de passagens e
o pagamento de diárias ao Agente de Polícia Federal indicado para auxiliar
nos trabalhos investigativos desta Comissão Parlamentar de Inquérito:

Nome Trecho Data Horário

Andre
Lovatti

VIX/BSB
BSB/VIX

04/10/2021

a definir

Manhã
a definir

 O colaborador eventual solicitou que o seu voo de retorno fosse
somente ao término de sua missão e há a expectativa de que a comissão
parlamentar de inquérito eventualmente se encerre no final do próximo mês.
Há de se avaliar junto à Diretoria-Geral a respeito dessa possibilidade de ser
marcado o voo de volta somente aos términos dos trabalhos da comissão.

 Tão logo seja definido esse assunto relativo à data do retorno, o
formulário para as diárias será encaminhado.

Atenciosamente,

[assinado eletronicamente]
Senador Omar Aziz

Presidente da CPIPANDEMIA

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 01012A7F003FEDF8.

00200.014919/2021-67 (VOLUME 1) - 00100.100902/2021-50